

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 054800

Federal Tax I.D.# 20-5975804

TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell KS

Brobst Morris

DATE <u>10-5-13</u>	SEC. <u>12</u>	TWP. <u>6</u>	RANGE <u>21</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>2:00 pm</u>	JOB FINISH <u>2:30 pm</u>
WELL# <u>1</u>		LOCATION <u>Boguc 1/8 E 9 N 4 E 2 N Winto</u>				COUNTY <u>Grant</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR H2 #2

TYPE OF JOB surface

HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 268

CASING SIZE 8 7/8 23 1/4 DEPTH 266

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT 15

CEMENT LEFT IN CSG. 15'

PERFS.

DISPLACEMENT 15 3/4 bbl

OWNER

CEMENT

AMOUNT ORDERED 180 com 39 acc 29 gel

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Glean G

417 HELPER Woody O

BULK TRUCK

378 DRIVER Jac G

BULK TRUCK

DRIVER

COMMON	<u>180</u>	@ <u>17.90</u>	<u>3222.00</u>
POZMIX		@	
GEL	<u>3</u>	@ <u>23.40</u>	<u>70.20</u>
CHLORIDE	<u>6</u>	@ <u>64.00</u>	<u>384.00</u>
ASC		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
HANDLING	<u>193.51</u>	<u>473</u>	@ <u>2.48</u> <u>479.91</u>
MILEAGE	<u>442.50</u>	<u>4/m</u>	<u>2.60</u> <u>1150.50</u>
			TOTAL <u>5306.61</u>

REMARKS:

ran 6 hrs of 8 7/8 23 1/4 csg receive circulation
mix 180 com 39 acc 29 gel displace 15 3/4 bbl
shut in wash up
plug down at 2:00 pm

cement did circulate to surface

Thank you!!

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>266</u>
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1512.25</u>
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <u>50</u> <u>HVMI</u>	@ <u>7.70</u> <u>385.00</u>
MANIFOLD	@
<u>50</u> <u>LVMI</u>	@ <u>4.40</u> <u>220.00</u>
	@
TOTAL <u>2117.25</u>	

CHARGE TO: Raymond Oil

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
TOTAL _____		

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME STEVEN CRAIG

SIGNATURE Steven Craig

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 7423.86

DISCOUNT 2078.68 IF PAID IN 30 DAYS

AMT 5345.18

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 054736

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell KS.
11:30 AM

DATE <u>10-14-13</u>	SEC. <u>12</u>	TWP. <u>6 S</u>	RANGE <u>21 W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>BRORST</u>	WELL # <u>MORRIS #1</u>	LOCATION <u>Bogue Ks. 9 N 4 E</u>	COUNTY <u>GRAHAM</u>	STATE <u>KANSAS</u>			
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>		21					

CONTRACTOR H² DRLLG. Rig # 2

TYPE OF JOB Rotary Plug

HOLE SIZE 7 7/8 I.D. 3732

CASING SIZE 8 5/8 Supreme DEPTH 206'

TUBING SIZE _____ DEPTH _____

DRILL PIPE 4 1/2 X-H DEPTH 1830

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX _____ MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____

CEMENT LEFT IN CSG. _____

PERFS. _____

DISPLACEMENT _____

OWNER Deltonea DID NOT plug, "ABB"

CEMENT 220 SX

AMOUNT ORDERED 220 SX 40 49 Gals
V4 # FIO-Seal

COMMON <u>32 SX</u>	@ <u>17.90</u>	<u>2362.80</u>
POZMIX <u>80 SX</u>	@ <u>9.35</u>	<u>822.80</u>
GEL <u>9 SX</u>	@ <u>23.40</u>	<u>210.60</u>
CHLORIDE _____	@ _____	_____
ASC _____	@ _____	_____
<u>FIO-Seal 55 LBS</u>	@ <u>2.97</u>	<u>163.35</u>
_____	@ _____	_____
_____	@ _____	_____
_____	@ _____	_____
_____	@ _____	_____
_____	@ _____	_____
_____	@ _____	_____
HANDLING <u>90 FT/3</u>	@ <u>5.48</u>	<u>719.24</u>
MILEAGE <u>50 MI</u>	@ <u>2.60</u>	<u>1574.11</u>
<u>605.42</u>		TOTAL <u>5852.90</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Glenn G.

417 HELPER Woody O.

BULK TRUCK _____

481 DRIVER Joe G.

BULK TRUCK _____

_____ DRIVER _____

REMARKS:

25 SX @ 1830

100 SX @ 1090

40 SX @ 315

10 SX @ 40'

30 SX @ Rat Hole.

15 SX @ Mouse Hole.

THANKS

SERVICE

DEPTH OF JOB _____

PUMP TRUCK CHARGE _____ 2600.47

EXTRA FOOTAGE @ _____

MILEAGE 50 HV MI @ 7.70 385.00

MANIFOLD @ _____

50 LV MI @ 4.40 220.00

TOTAL 3205.47

CHARGE TO: Raymond Oil

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

8 5/8 WOODEN PLUG @ _____ 64.80

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL 64.80

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME STEVEN CRAIG

SIGNATURE Steven Craig

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 9123.87

DISCOUNT 2870 2554.43 IF PAID IN 30 DAYS

#6568.44